

Zakázkový list - Zápis o předání a převzetí Díla

číslo: 17 / 2025 - 036

JIHLAVA

Firma: AŽD Praha s.r.o.



divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 4.2.2025

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ŘS Třebíč, (2.) FAdC Rantířov-Jihlava město, (3.) PZZ-EA Zastávka u Brna -
- Rapotice km: 16,179 (4.) ABE-1 Ostrov n/O-Žďár n/S, (5.) KOA Havl. Brod kalibrace jednotek AVR - smlouva

Popis práce	Rozpočet			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	4 hod	746,00	POV 5021, 5022, 5023, 5024	2 984,00
Modem NMOD1-S-540519003	4 ks	7 520,00		30 080,00
Doprava	160 km	20,00		3 200,00
2. Práce servisního technika	7 hod	746,00	POV 5033	5 222,00
Doprava	198 km	20,00		3 960,00
3. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 5034	746,00
Oprava jednotky JV-S	1 ks	4 776,00		4 776,00
Doprava	60 km	20,00		1 200,00
4. Práce servisního technika	1,5 hod	746,00	POV 3037	1 119,00
Oprava jednotky EDOS-1	4 ks	31 300,00		125 200,00
Doprava	170 km	20,00		3 400,00
5. Práce servisního technika	16 hod	746,00	POV DSE PCE	11 936,00
Kalibrace jednotek AVR3	12 ks	5 200,00		62 400,00
Doprava (postupné výměny servisních sad AVR)	960 km	20,00		19 200,00
				0,00
				0,00
Výsledná kalkulace				
Nákladový druh	Kč	obj.		
Cena za práci	22 007,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál	222 456,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava	30 960,00 Kč	Sestavil:		
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH	275 423,00 Kč			
DPH 21 %	57 838,83 Kč	Práci předal : Práci převzal : Datum :		
DPH 15 %	-			
Celkem Kč	333 261,83 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč				

Zakázkový list - Zápis o předání a převzetí Díla

číslo: 18 / 2025 - 036

JIHLAVA

Firma: AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství BrnoDatum převzetí
do opravy: 4.2.2025

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) Oprava jednotek pro zab. zař. - smlouva

Popis práce		Rozpočet		
		Jednotka	Sazba za jednotku	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	746,00
Oprava jednotky ZAB-B		1 ks	5 268,00	5 268,00
Oprava jednotky IFEOS-B		3 ks	5 268,00	15 804,00
Oprava nabíjecího modulu SM-400/24/20		1 ks	7 650,00	7 650,00
Oprava tyristorového kmitače TK 72 71943A		1 ks	3 500,00	3 500,00
Oprava jednotky BSI002		1 ks	3 728,00	3 728,00
Oprava jednotky BSI180		1 ks	3 300,00	3 300,00
Oprava jednotky ZBG02B.1		2 ks	39 023,00	78 046,00
Oprava jednotky EDOS-1		1 ks	31 300,00	31 300,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Výsledná kalkulace		obj.		
Nákladový druh	Kč			
Cena za práci	746,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá: ██████████		
Cena za materiál	148 596,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava	0,00 Kč	Sestavil: ██████████		
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH	149 342,00 Kč			
DPH 21 %	31 361,82 Kč			
DPH 15 %	-	Práci předal		
Celkem Kč	180 703,82 Kč	Práci převzal		
Celkem zaokrouhleno Kč		Datum :		